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Pozpin Il. BipomocTi npo ~i¢c

A OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix HI

3HOTo (HapaxoBaHoro) A0XoAY

Nepenik goxoais
UNEHIB CIM'I

5. 3aranbHa cyma CykynHoro 4oxo4y, rpuBHi, y T. Y. é'g(/jf'é’

3apobiTHa nnaTa, iHWi BMNNaTu Ta BUHaropoawn, Hapaxos:

| (BMNNadeHi) AeknapaHTy BiANOBIAHO 4O YMOB TpyQoBC
- abo UVBINbHO-NPaBOBOrO  AOroBOPY  (KpiM  eunn::
3a3HaqeHux y nosuuyisx 7, 8)

7. [oXi4 BI4 BMKNaaaubKol, HayKoBOI | TBOPYO! AISNbHCSC
MEANYHOT NpPakTUKK, [HCTPYKTOPCBbKOI Ta CyAAIBCbE
NpakTuKK i3 CNopTy

(Ha3Ba 3aknapy, yCTAHOBW TOLLO, B SKUX O4EPXaHO (Hapaxc: “3ulii goxoan)

| aBTOpCbka BWHaropoga, IHWI A[OX04AWM Big peanisal.

9. AVBIAEHAN, NPOLEHTH

10.  maTepianbHa gonomora -
11. . gapyHkun, npuan, Burpaddi

12. ponomora no 6e3pobiTTio

13.  anmeHTH

14. | cnagwmHa

15. | cTpaxoBi BUNNATK, CTPaxoBi BIAWKOAYBAHHS, BUKYNHI
- CYMW Ta NEeHCINHI BUNNaTw, Wo cnnayexi geknapanTy 3.
. JOrOBOPOM CTpaxyBaHHSA, HeAepPKaBHOMO NEHCIMHOM
3abe3neyeHHs Ta NeHcitHoro Bknaapy

16. . poxia BiA BIAYYXXEHHS PyXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiHa

17. . Qoxig BIA NPOBAAXKEHHS NiANPUEMHULIbKOT Ta He3amnexH -
NPOoMECINHOT AiIANBHOCTI

18. . [oxia BiA BigyyXeHHSA WiHHWX nanepis Ta KopnopaTueH:
npas

19. . goxig Big nepenadi B opeHAy (CTPOKOBE BOMOAIHHS Tal:
KOPUCTYBaHHSA) MalHa

20. iHWIi BUOW AOXOAIB (He 3a3HayeHri y no3uyisx 6—19)




B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 oxepen 3a Mexamy YKpaiHvn AeKknapaHTom

Haspa kpaiuv

Poamip aoxoay

B8 IHO3EMHi% BanioTi

NepepaxoBaHoro y rpueHi

B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 axxepen 3a Mexamu YKpaiHu uneHamu cim't aeknapadTa

Haasa kpaibn

Poamip goxoay

B iHO3eMHiik BanioTi

NepepaxoBaHoro y rpveHi




4

Pozpin lll. BinpomocTi npo Hepyxome MaitHO

A. MaiiHo, wjo nepeyeae y BNAacHOCTI, B OpPeHAI 41 Ha IHLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHSA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTun AeknapaHTa Ha npnabaHHs Takoro MakHa abo Ha KOPUCTYBaHHSA HM

MNepenik 06’exTiB

MicuesnaxoaxeHHs of'exta (kpaiHa, agpeca)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

3aranbHa nnoiya
(kB. M)

npuadaxHa
y BnacHicTb

OopeHay uu
Ha [Hwe npaBo
KOpUCTYBaHHA

3eMenbHi QinsHkn

XKutnosi ByAnHKM

KsapTupwu

N S

|HWe Hepyxome
MaiiHo

7’ I
Caposuid (DauHnii)
OyanHOK
apaxi




29.

30.

31.

32.

33.

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAi Yy Ha iHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHA

YneHiB CiM'T AeknapaHTa

MNepenik 06’ekTiB

MicueaHaxopxeHHn ob’ekTa (kpaiHa, agpeca)

3emMenbHi ainsiHky

YXutnosi 6yaAvHKK

KeapTtupw

3aranbHa nnowa (k8. M)

Cagoevid (oa4Hvi)
OyauHOK

[apaxi

IHWe Hepyxome
MaiHO




Posain IV. BigoMocTi npo TpaHCNOPTHI 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acoby, wio nepebysatoTb y BNACHOCTI, B OPEHAi UM Ha iHLUOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS

AeknapaHTa, Ta BUTpaTv AeknapaHTa Ha ix NnpuaGaHHs (KOpUCTYBaHHS)

Mepenik Mapka/mogens

Cyma BuTpar (rpH) Ha

TPaHCnopTHUX 3acobiB (o6’eM uMNIHAPIB ABUryHA, KYG. CM, NOTYXHICTb Pik BUnycKky

OpeHay uun

npuaGaHHA
ABWryHa, kBT, AoBXWHA, CM) . Ha iHWe npaBo
y BRacHicTb
KOPUCTYBaHHA
AsTOMOOGINI
nerkos.i
— _ T
AsTOMOGINI
BaHTaXHi
(cneuianbHi)
BogHi sacobu
MoeiTpsHi cyaHa
T

IHLWi 3acobun
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B. TpaHcnopTHI 3acobu, Lo nepebysaoTb Yy BNACHOCTI, B OPEHAI YK Ha iHLLUOMY npas.i
KOPUCTYBaHHS YneHiB CiM'i AeknapaHTa

Mapka/mogens
MNepenik TpaHCNOPTHUX 3acobis (06'em uMniHApIE ABHrYHa, kY. CM,

ROTYXHICTb ABUryHa, KBT, AOBXUHA, CM)

40. ! AeTomobini nerkosi

41. | ABToMobini BaHTaxHiI

(cneuianbHi)

42. BogHi 3acobu

43. losiTpsiHi cyaHa

44.  |HWi 3acobu
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Po3ain V. BinomocTi npo Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTUBHK

46.

47.

48.

49

50.

51.

52.

53.

A. Bknaawm y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHWi akTuewm, Wwo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha npuabGaHHA Takux akTuBiB (rpH)

MNepenik

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHWux
thiHaHcoBUX ycTaHoBax, y T. u.:

BKNafeHnX y 3BiTHOMY pouli

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX Nanepis, y T. 4.:

npuadaHux y 3BITHOMY poui

Po3mip BHecKiB A0 cTaTyTHOro (CKnageHoro)
KaniTany ToBapucTBa, NiANPUEMCTBA,
opraHisauii, y T. 4.:

e

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLii

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepw Ta iHWi akTuew, Wo nepebyBatoTb y BNACHOCTI
Ynexis CimM'i AeknapaHTa (rpH)

Nepenik

Yeboro

Y TOMY YUCni 32 KOPAOHOM

Cyma KoLUTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLuX
thiHaHCOBUX ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTb WiHHWX nanepis

Po3Mip BHeckiB Ao cTaTyTHOro (CKnafgeHoro)
KanitTany ToBapucTea, NignpuemMcTea,
opraHisauyii
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Po3pin VI. BigomocTi npo dinaHcoBi 3060B’A3aHHA

55.

56.

57.

58.

58.

60.

61.

62.

63.

64.

A. diHaHcoBi 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHWi Woro BuTpaTty (rpH)

Mepenix ciHaHcoBKX 3000B'A3aHb

Ycooro

Y TOMY YKCNI 33 KOPIOHOM

—
) /
[loBpoBinsHe cTpaxysaHHA 3/5
HepepxaeHe neHciliHe 3abe3nedyeHHs —_
YTpuMaHHs 3a3HayeHoro y posginax -V MaiiHa
MoralleHHs OCHOBHOI CyMU NO3UKU (KpeauTy)
730 /2 " .

MoraweHHs cyMun NPOLIEHTIB 3@ NO3UKOKD
(kpeguToMm)

IHWi He 3a3Had4eHi y po3ginax -V suTtpaTtu

B. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA YNEHIB CIM'T AeknapaHTa (rpH,

Mepenik hiHaHcoBUX 3060B'A3aHb

Ycboro

[No6posinLHe cTpaxyBaHHa

Y TOMY HKCAi 33 KON OHOM

HepepxaBHe NeHcitHe 3abe3neyeHHs

YTpuMmaHHa 3a3HaveHoro y posginax -V maiiHa

MoraleHHs: OCHOBHOT CyMuW NO3UKK (KpeauTy)

T —

MoraweHHs cyMu NPOLIEHTIB 3a NO3WKOID
(kpeanToMm)

3acBiguyto NpaBuUbHICTb 3a3HaYeHUX Yy UiK [leknapadii BiAOMOCTEN




